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Europejskie  aparatczyki  przygotowują  się  do  zablokowania
finansów Europy po wyjściu Grecji z unii walutowej.

Associated Press podaje: “Olivier Bailly powiedział we wtorek,
że mogą być nakładane prawnie ograniczenia na przepływy osób i
kapitału przez granice w ramach UE, jeżeli jest to konieczne
do ochrony porządku publicznego lub bezpieczeństwa publicznego
– ale nie z przyczyn ekonomicznych.”

„Niektórzy ludzie pracują nad scenariuszami,” powiedział, ale
odmówił zidentyfikowania osoby lub organizacji.”

Szefowie finansów UE omawiali kontrolę wypłat bankomatowych i
poddawanie  obywateli  państw  członkowskich  rygorystycznym
kontrolom  granicznym,  oraz  nałożenie  kontroli  przepływu
kapitału „jako najgorszy scenariusz w którym Ateny zdecydują
się na opuszczenie strefy euro”, donosi Reuters.

Banksterzy  są  poważnie  zaniepokojeni  drugą  turą  greckich
wyborów  rozpisanych  na  17  czerwca  i  pracują  nad
„ewentualnością”  wygranej  lewicowej  koalicji,  SYRIZA,  w
drugich  wyborach,  zwiększając  prawdopodobieństwo,  że  Grecja
ostatecznie wycofa się z planów ratunkowych UE/IMF odchodząc
od euro waluty.

SYRIZA jest greckim skrótem Koalicji Radykalnej Lewicy. Składa
się  głównie  z  demokratycznych  socjalistów,  zielonych
lewicowych  grup,  maoistów,  trockistów  i  organizacji
eurokomunistów.

Jest to druga co do wielkości partia polityczna w greckim
parlamencie. W ciągu wyborów w 2012 roku, miliony wyborców
stojących  przed  narzuconymi  przez  banksterów  planami

https://wolnemedia.net/upadek-ue-i-wdrozenie-panstwa-policyjnego/
https://wolnemedia.net/upadek-ue-i-wdrozenie-panstwa-policyjnego/


ratunkowymi  głosowało  na  SYRIZA,  która  czterokrotnie
zwiększyła swoją liczbę miejsc. Wcześniej w tym miesiącu grupa
ponownie zarejestrowała się jako jedna partia, a nie jako
koalicja, aby otrzymać 50 dodatkowych miejsc, które sprawiają,
że będzie największą partią w greckim systemie wyborczym.

Lider koalicji SYRIZA Alexis Tsipras zobowiązał się odrzucić
dofinansowanie UE-IMF. Tsipras powiedział, że zmuszanie Grecji
by  zwróciła  miliardy  euro  w  formie  pożyczek  ratunkowych
doprowadzi do upadku Grecji.

„Jeśli jeden z 17 krajów będzie doprowadzony do upadku… ogień
będzie nienasycony i nie będzie ograniczał się jedynie do
Grecji i południowych krajów… doprowadzi do rozpadu strefy
euro co nie będzie w niczyim interesie”, powiedział podczas
konferencji prasowej.

W poniedziałek banksterzy UE rzucili się aby zapobiec masowym
wypłatom oszczędności z banków Hiszpanii, gdyż te chwiały się
na krawędzi katastrofy.

„Ciężar rekapitalizacji niewypłacalnych banków czy przejęcie
banków  spadnie  na  obywateli  Hiszpanii,”  powiedział  Karl
Whelan, ekonomista z University College w Dublinie. „Z tego
powodu,  ogłoszenie  w  ten  weekend  może  zakończyć  się
zamknięciem  Hiszpańskiego  narodowego  rynku  obligacji.”

Fitch  Ratings  w  zeszłym  tygodniu  obniżył  rating  kredytowy
Hiszpanii do BBB, blisko poziomu śmieciowych obligacji.

Trzecia co do wielkości gospodarka UE również poszukuje aby
spłacono  jej  zadłużenie  poprzez  program  pomocowy.  Włochy
wierzą, że podtrzymanie Hiszpanii stanowi „usunięcie filtra”,
który  oddzielał  Hiszpanię  i  Włochy  od  grupy  głęboko
zadłużonych krajów UE, z Grecją na czele. Obecnie włoski „dług
publiczny” stanowi 120 procent PKB.

Banksterzy ostrzegają, że Włochy pójdą drogą Grecji, Irlandii,
Portugalii i Hiszpanii, w końcu poszukując pakietów pomocowych



rozpoczynając upadek UE.

Obecnie wydaje się, że wraz z upadkiem ekonomii wielu krajów
europy,  Unia  Europejska  będzie  narzucać  jakieś  działania
policyjne w celu zapobieżenia masowemu wycofywaniu pieniędzy z
banków oraz uniemożliwiając obywatelom ucieczkę z kraju.
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